РЕСПУБЛІКА  КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ

ТЕНИСТІВСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

 РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНИСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ТЕНИСТОЕ КОЙ  КЪАСАБАСЫНЫНЪ

ИДАРЕСИ

298452, Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Тенистое, ул.Заречная,15   тел/факс: (06554) 77198

эл. почта: tenistoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017 г.    № 276/1    с.Тенистое

Об утверждении списка граждан из числа ранее депортированных

(репрессированных), состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых

помещениях

В соответствии с распоряжением 616-р Бахчисарайской районной государственной

администрации Автономной Республики Крым «Об утверждении списков на получение

жилья при отделе межнациональных отношений», на основании Протокола №1 от

06.06.2017 г. заседания жилищной комиссии администрации Тенистовского сельского

поселения, администрация Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить список граждан из числа ранее депортированных (репрессированных),

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

гр. Аппазова Э. вывести в первоочередную очередь.

2. Утвердить прилагаемый Список граждан из числа ранее депортированных по

Тенистовскому сельскому поселению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Тенистовского сельского совета -

Глава администрации Тенистовского сельского поселения           Л.А.Баранова

Согласовано:

Ведущий специалист по правовым (юридическим) вопросам

________________   Е. А. Хайруллина